Feria ąuarta in crastino festi Sancti Thomae Apostoli, anno 
Domini 1706.

Ad officium et acta praesentia, castrensia, capitanealia, came- 
necensia Podoliae, personaliter veniens ministerialis. regni generalis, 
providus Gregorius Motowidłowski de Łanowce, authenticatus jura- 
tus, asserendo, nobiles Petrum Szczygielski et loannem Domański, 
sibi, ministeriali, pro firmioris et evidentioris testimonii gratia adhi- 
bitos, habuisse, in vim jsuae ѵегае ас fidelis relationis, pałam, publi
ce libereąue in haec verba recognovit. Iż ia, z reąuizycyi jego 
mości pana Jana Rogowskiego, dóbr miasteczka Ułanowiec jaśnie 
wielmożnego jego mości pana referendarza koronnego, hetmana pol
nego koronnego, w dzierżawie zostaiących, administratora, do dóbr 
wzwyszprzerzeczonych dn a poniedziałkowego, blizko przeszłego, to 
jest w wigilią świętego Tho.nasza z wzwyszpomienioną szlachtą 
schodziłem, y, tam będąc, widziałem naprzód na cmentarzu cerkiew
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nym grób świeżo kopany, gdzie pochowano zabitego Procyka, item 
schodziłem do chałupy Fedora Douhania, w ktorey widziałem tegoż 
to Douhania, na łóżku leżącego, śmiertelnie zbitego, na ktorego cie
le widziałem boki wszystkie strasznie, głowę zbitę у palce u obuch 
rąk potłuczone, które ludzie, tak zabity, iako potłuczony, przez ko
zaków, pod kommendą jego mości pana Tańskiego będących, tysiąc 
koni maiących, tak zabity, iako у potłuczony tak dalece, że się nie 
wyliczyć (sic). De quo praesens ejusdem ministerialis relatio. Et inconti- 
nenti idem ministerialis commonstravit in corpore suo concussiones, 
et ąuidem: primam in temporibus partis sinistrae ąuidem, sanguine 
suffusam, cum derasione cutis, item sub auri eiusdem partis simi- 
lem, item in naso similem, item in supercilio partis dextrae similem; 
quas concussiones, modo, loco et tempore superius expressis, per sup- 
rascriptos cosakos, clavis aduncis, alias obuchami, asseruit sibi 
esse illatas et inflictas, easdemque officium praesens vidit, debite 
conspexit et actis suis connotavit.

Книга каменеиъ-подолъская, гродская, записовая и поточная, 
1706 года, № 3960, листъ 592.

ССЬХІІ.

Жалоба дворянина Ивана Кракельницкаго о томъ, что козаки полка 
Самуся, проходя черезъ его село Игнатовцы, ограбили его дворъ и ис
требили всѣ его документы. 1707. Февраля 18.

Actum in castro laticoviensi, feria quarta post festum sancti 
Walentini ргохіша, anno Domini millesimo septingentesimo septimo.

Ad officium et acta praesentia, castrensia, capitanealia, latico- 
viensia ѵепіепз personaliter generosus Joannes Krakielnicki, quam 
primum post tantam nimiam ruinam et desolationem, per exercitum 
auxiliarem, de Ukraina in Poloniam procellantem, acta praesentia 
adire potuit, tam, eo in instanti, manifestatus est in eo, quia in 
anno ргохіте praecedenti, millesimo septingentesimo sexto, procel- 
lantes kozaci strenui Samuś (ut fertur) ex informatione et instinctu 
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yicinoruin, domum et residentiam aulicam protestantis, in bonia vil- 
lae Jhnatowce existentem, vi, yiolento, imo hostilico modo inyaserunt, 
ibidemąue, non tantummodo equos, pecora, oves, frumenta ѵагіі 
grani, yestes, pecuuias et ѵагіа apparamenta et splendores, tam do- 
mesticas, quam militares, sed etiam et ѵагіа munimenta, inscriptio- 
nes, donationes, obligationes, cessiones, intromissiones a variis et 
cum variis personis, se, manifestantem concernentia, omnia secreta 
et dispositiones domus suae, quae etiamsi in foveis servata late- 
bant, ea tamen inyeniendo, una cum arcis secum perceperunt, cae- 
tera dilacerarunt et in nihil um fecerunt, manifestantem autem mo- 
dernum ad extremam ruinam et damnum, plus quam ad quadragin- 
ta millia florenorum polonicalium, causarunt et de facto perduxe- 
runt. Quapropter modernus manifestans, providendo omnimodam 
integritatem substantiae et honoris sui, ne aliquam in posterum ex- 
inde, per recepta munimenta, patiatur iacturam, iterum atque ite- 
rum manifestatur, salva sibi, et cui de jurę yenerit, resevata ma- 
nifestatione.